
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.10.05 № 319                                                                м.Ужгород

Про Концепцію сталого розвитку 
м.Ужгорода

Заслухавши звіт  про виконання п.2 рішення виконкому від  27.04.05
р. № 117 про  проведення  громадського  обговорення  “Концептуальних
засад сталого розвитку м.Ужгорода”, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Схвалити  проект  Концепції  сталого  розвитку  міста  Ужгород
(додається).

2. Дорадчому комітету по розробці Концепції винести проект на розгляд
сесії Ужгородської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


